МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» мая 2023 г.                                                                            №  39

                                                            г. Нижний Новгород

Об участии в независимой оценке качества условий осуществления

образовательной деятельности (НОКО)

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 18.05.2023 № МН-7/2363 необходимо

принять участие в мероприятиях НОКО в период с 29 мая 2023 г. по 30 июня 2023 г.:

1. Считать ответственным за проведение Анкетирования в НГТУ начальника

УМУ Ермакову Т.И.

2. Заместителям директоров институтов по воспитательной работе:

2.1. Организовать Анкетирование по оценке качества условий осуществления

образовательной деятельности обучающихся и слушателей в соответствии с численностью,

указанной в Приложении 1. Анкета по ссылке https://nok-mon.ru/forms/student

2.2. На стендах дирекций и кафедр разместить информацию о деятельности вуза

в формате QR-кода на соответствующие разделы сайта НГТУ в соответствии с Приложением

2.

2.3. Осуществлять контроль за своевременным проведением анкетирования

обучающихся. Отправлять сведения по анкетированию 7,14,21 июня на электронную почту

ermakova@nntu.ru. Завершить анкетирование 28 июня 2023г.

3. Заведующим кафедрами институтов обеспечить участие в анкетировании

обучающихся, в том числе всех обучающихся лиц с ограниченными возможностями

здоровья (инвалиды, дети-инвалиды)

4.  Директору ИПС Сорокину С.Б. обеспечить участие в анкетировании 50

слушателей программ ДПО.

5. Начальнику Управление международного образования и сотрудничества

Зориной О.С. обеспечить участие в анкетировании 50 иностранных студентов.

6. Декану факультета подготовки специалистов высшей квалификации

Бедретдинову Р.Ш. обеспечить участие в анкетировании 50 аспирантов и докторанта.

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый проректор – проректор

по образовательной деятельности      Е.Г. Ивашкин

https://nok-mon.ru/forms/student
mailto:ermakova@nntu.ru